
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPöS KOMUNALINIO ŪKIO STEBöTOJŲ 
TARYBOS NARIŲ 

 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.101 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausyb÷s 2007m. rugs÷jo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „D÷l valstyb÷s ir savivaldybių turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio 

įstatais, 2008 m. geguž÷s 27 d. įregistruotais Juridinių asmenų registre,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 1. Atšaukti iš viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio steb÷tojų tarybos narių Petrą 

Kažem÷ką, nes jis n÷ra Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 

 2. Deleguoti į viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio steb÷tojų tarybą Virginijų 

Gaučį - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷,71 429 

 


